Inhalt

8.

9.

. Ich geh mit meiner Laterne

. Laterne, Laterne, Sonne, Mond und Sterne
. Im Lichtermeer zu Martin's Ehr

. Sankt Martin, Sankt Martin

. Leuchte!

. St. Martin Laternenlied

In der Nacht im Mondenschein
Wir ziehen durch die Nacht

Zum Martinsfest

10. Wenn es draufRen dunkel wird

11. Da drauRen weht der Wind so kalt

12. Der Mond und die Sterne

12

14

16

20

23

26

28

30

32



